北村眞隆

平成１7年 5 月 17 日

各    位
                                     会 社 名   株 式 会 社 協 和 日 成

                         代表者の役職名   代表取締役
                                           社 長

                                                          （JASDAQ・コード番号１９８１）
                                      問い合わせ先  専務取締役 岩波忠一

                                       Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－３４６４－０１２１

平成１７年３月期業績予想の修正について

 平成１７年１月３１日付、当社「平成１７年３月期 第３四半期業績の概況」において発表いたし
ました平成１７年３月期（平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日）業績予想を下記のとおり修
正いたします。

記
１．通期業績予想の修正

                                                                  （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 予 想   （Ａ）      30,500      250      100

今 回 修 正   （Ｂ）      30,041      259      276

増 減 額  （Ｂ－Ａ）       ▲ 459        9        176

増 減 率 ▲ 1.5％         3.6％      176.0％

２．修正理由
（1） 売上高は、低価格受注競争の影響により３０，０４１百万円となる見込みであります。
（2） 経常利益につきましては、コスト削減により２５９百万円となる見込みであります。
（3） 当期純利益につきましては、平成１４年１２月に横浜市に売却した上郷分駐所の代替資産を

取得しましたので、未決算圧縮特別勘定取崩益３０４百万円を特別利益に計上することによ
り２７６百万円と予想を上回る見込みであります。

３．ご参考：前期実績（平成１５年４月１日～平成１６年３月３１日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益 １株当たり期末配当金

通  期    32,130 413 181 7 円 50 銭

（注）中間配当制度は採用しておりません。